seu usitatae, aut aliter, quocunque legali modo jure seu

tifculo
; ac adeo plerie libere et integre, ac in tarn amplis

modo et forma, prout nos aut aliquis progenitorum vel

antecessorum nostrorum, nuper Regum vel Reginarum

Angliae, praedicta terras tenementa et caetera prae-

missa, aut aliquam inde parcellam, habuimus et gavisi
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fuimns ant habuerunt et gavisi fnerunt, sen habere et

gaudere debuimus ant habere et gaudere debnerunt ant

debnit.

Damns nlterins, ac per praesentes pro nobis heredibus

et snccessoribns nostris concedimns, pra'efatis Praesidi

Concilio et Sodalibns Regalis Societatis Londiiii pro
scientia natnrali promovenda, et eornm snccessoribns,

omnia et singnla praemissa snperins per praesentes prae-

concessa, cnm eornm pertinentiis nniversis, adeo plene
libere et integre, ac in tarn amplis modo et forma, pront
ea omnia et singnla praemissa, ant aliqna inde parcella,

ad manns nostras, sen ad nianns aliqnornm progenitornm
vel antecessornm nostrornm, nuper Regnm vel Reginarnm
Angliae, ratione vel praetextn dissolntionis vel snrsnm

redditioiiis alicnjns iraper monasterii prioratns sive hospi-

talis, anlfcratione vel praetextn alicnjns Actns Parliamenti

vel aliqnornm Actnnm Parliainentornm, anb ratione ali-

cnjns attinctnrae sive forisfactnrae, ant ratione alicnjns

excambii vel perqnisiti, ant alicnjns doni vel concessionis,

ant ratione eschaetae, ant qnocnnqne alio legali modo

jure sen titnlo, devenernnt sen deveiiire debnernnt, ac in

immibns nostris jam existnnt sen existere debent vel

debnerunt.

Tenure. HABENDUM tenendum et gandendnm praedicta terras

tenementa et hereditamenta, ac caetera omnia et singnla

praemissa snperius per praesentes praeconcessa, cnm
eornm pertinentiis universis, praefatis Praesidi Concilio

et Sodalibns Regalis Societatis Londini pro scientia

natnrali promovenda, et snccessoribns snis in perpetnnm ;

Tenendnm de nobis heredibns et snccessoribns nostris, nt

de Manerio nostro de East Greenwich, in comitatn nostro

Cantiae, per fidelitatem tantnm, in libero et commnni
Kent. soccagio, et non in capite, nee per servitinm militare

;
Ac

reddendo annnatim nobis heredibns et snccessoribns

nostris de et pro praedicta terra arabili vocata Teamshott

viginti tres solidos et qnatnor denarios, ac de et pro

praedicto clanso prati vocato Stony Bridge Close, viginti

solidos, ac de et pro praedicta pecia terrae arabilis in

commnni campo vocato East. Field qnatnor solidos, legalis

monetae Angliae, ad festa Sancti Michaelis Archangeli
et Annnnciationis beatae Mariae Virginis, ad Receptam
Scaccarii nostri Westmonasterii herednm et saccessornm

nostrornm, sen ad manus Ballivornm sen Receptornm

praemissonim pro tempore existentinm, per aeqaales por-

tioues annnatim solvendos in perpetnnm.
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Et ulterius de uberiori gratia nostra special iac ex cerfca Exonerations,

scientia et mero mot.u nostris volumus, ac per praeseiites 3

lut
'

pro nobis lieredibus et successoribus nostris concedinius

praefatis Presidi Concilio et Sodalibus Regalis Societatis

praedictae, et successoribus suis, quod nos lieredes et suc-

cessores nostri de caetero iii perpetuum annuatim, et de

tempere in tempus, exonerabinius acquietabinius et in-

dempnes conserva.bimus tarn praefatos Praesidem Con-
cilium et Sodales Regalis Societatis praedictae, et succes-

sores suos, quam praedicta terras tenementa et caetera

omnia et siiigula praemissasuperius expressa et specificata
ac per praeseiites praeconcessa, et quamlibet inde parcellam,
cum eorum pertinentiis universis, de et ab omnibus et

omnimodis corrodiis redditibus feodis servitiis annuitatibus

pension ibus portionibus ac denariorum sutnmis ac oneri-

bus quibuscunque de praemissis seu aliqua inde parcella
nobis lieredibus vel successoribus nostris exeunt!bus vel

solvendis, vel superinde versus nos heredes vel succes-

sores nostros oneratis vel oiierandis; praeterquam de

redditibus servitiis et tenuris superius in his praesentibus
nobis heredibus et successoribus nostris reservatis, ac

praeterquam de dimissionibus et concessiouibus de prae-
missis seu de aliqua inde parcella antehac factis, ac con-

ventionibus et coiiditionibus in eisdem existentibus, ac

coiiventionibus et oneribus, quae aliquis firmarius seu

aliqui firmarii praemissorum ratione iiidenturarum et

dimissionum suarum facere et exonerare tenetur seu

teiientur.

Yolumus etiam, ac per praesentes pro nobis heredibus et

successoribus nostris firmiter injungendo praecipimus tarn

Commissionariis pro Thesauro iiostro, Thesaurario, Came-

rario, Subthesaurario, et Baronibus Scaccarii nostri here-

dum et successorum nostroruni pro tempore existentibus,

quam omnibus et siiigulis Auditoribus et aliis officiariis

et ministris nostris heredum et successorum nostroruni

quibuscunque pro tempore existentibus, quod ipsi et eoruni

quilibet, super solam demonstrationem harum Literarum

nostrarum Patentium, vel Irrotulameiiti earundem, absque

aliquo alio brevi seu warranto a nobis heredibus vel succes-

soribus nostris quoquo modo impetraiido seu prosequeiido,

plenam integram debitamque allocationem et exonera-

tionem manifestam de et ab omnibus et omnimodis hujus-
modi corrodiis redditibus feodis pensionibus portionibus

et denariorum summis ac oneribus quibuscunque (praeter-

quam do servitiis redditibus tenuris ac arreragiis redclitus
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ac caeteris praemissis in his praesentibus, ut praefertur,

reservatis, et per praefatos Praesidem Concilium et Sodales

Regalis Sociefcatis praedictae et successores suos solubili-

bus fiendis* sen performandis) de praemissis per prae-
sentes praeconcessis, sen de aliqna inde parte vel parcella,

nobis heredibus vel snccessoribns nostris exenntibus seu

solvendis, vel superinde versus nos heredes "vel succes-

sores nostros oneratis seu onerandis, praefatis Praesidi

Concilio et Sodalibus Regalis Societatis praedictae et

successoribus suis facient, et de tempore in tempus fieri

causabunt : Et hae Literae nostrae Patentes, vel Irrotula-

mentum earundum, erunt de tempore in tempus tarn

dictis Commissionariis pro Thesauro nostro, Thesaurario,

Cancellario,f et Baronibus Scaccarii nostri heredum. et suc-

cessorum nostrorum pro tempore existentibus, quam omni-

bus efc s*ftgulis Auditoribus, et aliis officiariis et ministris

nostris heredum et successorum nostrorum quibuscunque

pro tempore existentibus, sufficiens warrantum et exone-

ratio in hac parte.

Recital of some Et cum nos per Literas nostras Patentes, gerentes datum

Second Charter, apud Westmonasterium, vicesimo secundo die Aprilis, anno

regni nostri decimo quinto, Praesidi Concilio et Sodalibus

Regalis Societatis praedictae factas, inter alia concessimus

praefatis Praesidi Concilio et Sodalibus praedictae Regalis

Societatis, et successoribus suis in perpetuum, quod si con-

tigerit Praesidem ejusdem Regalis Societatis pro tempore
existentem aegritudine vel innrmitate detineri, vel in ser-

vitio nostro heredum vel successorum nostrorum versari,

vel aliter esse occupatum, ita quod necessariis negotiis

ejusdem Regalis Societatis officium Praesidis tangentibus
attendere non poterit ; quod tune et toties bene liceat et

licebit eidem Praesidi sic detento versato vel occupato
unum de Concilio praedictae Regalis Societatis pro tem-

pore existente, fore et esse Deputation, ejusdem Praesidis,

nominare et appunctuare ; qui quidem Peputatus, in